

jørn trads olesen ivs,

Industriparken 25, kl
2750 Ballerup

Årsrapport
28. august 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jørn Trads Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

jørn trads olesen ivs,
Industriparken 25, kl
2750 Ballerup

e-mailadresse: jorngismo@live.dk

CVR-nr: 38885472

Regnskabsår: 28/08/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank
Centrumgaden 1
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive reparation af jern- og metalvarer virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28.08.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 48.312. Balancen viser en egenkapital på DKK 53.313.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 28. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		69.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.333
Resultat af ordinær primær drift		63.991
Ordinært resultat før skat		63.991
Skat af årets resultat		-15.678
Årets resultat		48.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		48.313
I alt		48.313

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		58.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1	58.667
Anlægsaktiver i alt		58.667
Likvide beholdninger		41.573
Omsætningsaktiver i alt		41.573
Aktiver i alt		100.240

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		48.313
Egenkapital i alt		53.313
Skyldig selskabsskat		15.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.927
Gældsforpligtelser i alt		46.927
Passiver i alt		100.240

Egenkapitalopgørelse 28. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000		5.000
Årets resultat		48.313	48.313
Egenkapital, ultimo	5.000	48.313	53.313

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	64.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.667